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Opis

Logitech Folio Touch For Ipad Air 4th, 5th Gen. Etui Z
Podświetlaną Klawiaturą, QWERTY układ hiszpański - Szary
Producent: Logitech

Logitech Folio Touch to eleganckie i funkcjonalne etui z podświetlaną klawiaturą, stworzone specjalnie dla iPadów Air. Etui
z łatwością pasuje do modeli 4. i 5. generacji, rozpoznając i dostosowując się do ich parametrów. Dzięki temu użytkownik
może cieszyć się wygodnym i dokładnym pisanie na pełnowymiarowej klawiaturze z dużymi klawiszami skrótów iPadOS.

Produkt oferuje także wyjątkowy trackpad, który umożliwia użycie wszystkich gestów, jakie zna się z iPadów, takie jak
przesuwanie, przewijanie czy zsuwanie palców. Podświetlenie klawiszy automatycznie dostosowuje się do oświetlenia
wokół użytkownika, co oznacza, że nawet w ciemniejszym pomieszczeniu będzie można komfortowo i dokładnie pisać.

Logitech Folio Touch for iPad Air to także wytrzymałe etui z zapięciem magnetycznym, chroniące sprzęt przed uderzeniami
i zadrapaniami. Etui wykonano z materiałów odpornych na zarysowania, które wytrzymują trudy codziennego użytkowania.
Dodatkowo urządzenie zaspokaja potrzeby użytkowników zarówno podczas pracy, jak i rozrywki, oferując cztery tryby
użycia: pisanie, rysowanie, przeglądanie i czytanie.

Zgodność z iPadem Air (4. i 5. gen - 2020, 2022) - A2316, A2324, A2325, A2072, A2325, A2588, A2589, A2591
Wysoce precyzyjny trackpad: Używaj wszystkich gestów, które już znasz, takich jak przesuwanie, zsuwanie palców i
przewijanie, aby nawigować po iPadzie Air jeszcze szybciej.
Podświetlane klawisze: Podświetlane klawisze automatycznie dostosowują się do aktualnego oświetlenia otoczenia.
Jeżeli potrzebujesz więcej światła, możesz wyregulować poziomy jasności.
Wygodne pisanie jak na laptopie: Duża klawiatura, z dobrze rozmieszczonymi klawiszami zawierająca pełny rząd
klawiszy skrótów iPadOS umożliwia wygodne i dokładne pisanie.
Cztery tryby użytkowania: Pisz, rysuj, przeglądaj i czytaj: jeżeli chcesz coś zrobić na swoim iPadzie Air, wybierz jeden
z czterech wszechstronnych trybów obsługi.
Regulowana podstawka: Podstawka o zakresie kątów 40° w połączeniu ze składaną klawiaturą zapewnia prawdziwy i
bezproblemowy tryb oglądania i rysowania.
Zasilanie i parowanie jednym kliknięciem: Etui Folio Touch zapewnia natychmiastowe parowanie poprzez złącze Smart
Connector. Zasilane odbywa się bezpośrednio z iPada Air, więc nigdy nie ma potrzeby ładowania.
Ochrona przed upadkami klasy wojskowej: Solidne etui, spełniające normę MIL STD 810G, chroni iPada Air przed
uderzeniami i zadrapaniami. Bezpieczny zatrzask magnetyczny utrzymuje go w zamknięciu podczas ruchu.

technologia łączności: Smart Connector



Stan Nowy

zawarte komponenty: Logitech Folio Touch iPad Keyboard Case (4. generacja), układ Hiszpański QWERTY
język: english, english, english, english, english
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
typ przełącznika: Przełącznik DIP
waga przedmiotu: 0.643 kilograms
Nazwa modelu: Folio Touch
Specyfikacja spełniona: TUV
marka: logitech
rodzaj wygaśnięcia produktu: Shelf Life
ogólne słowo kluczowe: ochrona;wygoda;bezpieczeństwo;poręczny;etui
platforma sprzętowa: iPad Air (5th gen), iPad Air (4th gen)
ocena temperatury: 33
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Office
okres przydatności do spożycia fc: 180 days
numer części: 5099206093515
styl: Klasyczny
określone zastosowania produktu: Multimedia
ilość ogniw litowo-jonowych: 5
kolor: Szary
nazwa typu elementu: Etui na Ipad z Klawiaturą
poziom wodoodporności: water_resistant
ilość guzików: 78
waga opakowania przedmiotu: 0.88 kilograms
producent: Logitech
liczba ogniw litowo-metalowych: 5
moc: 3600
liczba kluczy: 64
system operacyjny: iPadOS 13.4 and above
numer modelu: 920-009964
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: Podświetlenie
nazwa przedmiotu: Logitech Folio Touch For Ipad Air 4th, 5th Gen. Etui Z Podświetlaną Klawiaturą, QWERTY układ
hiszpański - Szary
rodzaj źródła zasilania: Przewód zasilający
kompatybilne urządzenia: iPad Air (5th gen), iPad Air (4th gen)
materiał: Akrylonitrylowe butadiene styrene

Parametry

Zdjęcia
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